PRAÇA JORGE FERREIRA PINTO, 20 – CENTRO – 35730-000- CAPIM BRANCO/MG
(31) 3713-1420 gabinete@capimbranco.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO

ESTADO DE MINAS GERAIS

GESTÃO 2017 – 2020

                                                  PORTARIA Nº 122/2017.

Dispõe sobre a nomeação de servidores para

ocuparem Cargo Comissionado

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAPIM BRANCO, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com o artigo 66, inciso III, da Lei Orgânica

Municipal RESOLVE:

Art. 1º - Ficam nomeados os servidores indicados abaixo para ocuparem

os cargos em comissão a partir das respectivas datas adiante especificadas:

Servidor Cargo/Função Data da nomeação

Anita Aparecida Gonçalves Loura Guimarães Gerente de apoio Administrativo e Pedagógico 01/02/2017

Carolina Mrad Flores Gerente de Educação Básica 01/02/2017

Elaine Fátima Oliveira Assessor II 01/02/2017

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Capim Branco, em 22 de fevereiro de 2017.

                                                               Elmo Alves do Nascimento

Prefeito municipal